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Av de cirka 3 500 m2 som undersökningsytan omfattades av öppnades knappt 1 900 m2. Som 

förväntat var djupet på matjorden skiftande och mätte mellan 0,2 och 0,4 meter. Den sterila 

undergrunden var även den skiftande och bestod i delar av morängrus och i delar av hård lera.  

Grävningen utfördes under relativt, för vettig arkeologi, dåliga väderförhållanden. Vi var tvungna att 

avbryta under en knapp vecka till följd av för stora mängder regn. När undersökningen väl 

återupptogs kom kylan och tjälen efter någon dag vilket försvårade en redan svårgrävd yta.  

De delar av undergrunden som bestod av morängrus innehöll en stor mängd sten varför antalet 

anläggningar som tolkas som stenlyft efter att de undersökts kan förefalla vara stort. Totalt hittades 

12 gropar, 12 härdar (inkl. grophärdar), 87 stolphål, sju rännor, en kokgrop, ett par mindre 

stenpackningar, en handfull gropar som utgjorde rester efter tillmakade stenar. Till detta tillkommer 

21 gropar som i skrivandes stund tolkas vara stenlyft. Vissa kan komma att omtolkas då vidare 

analyser av platsen görs.  

Tendenser till strukturer i stolphålens placering finns men inga uppenbara hus framträder. Då 

resultaten ännu inte är mer än fälttolkade är detta något som naturligtvis kan komma att ändras.  

Fyndmässigt var det ännu skralare än förväntat. Ett par mindre möjliga kermaikfynd, en bit bränd 

flinta och en handfull järnföremål påträffades, varav ingen i fält bedömdes vara av äldre karaktär. Till 

detta hittades ett obränt ben, sannolikt en metapod från ett större däggdjur, i en av härdarna.  

I likhet med den utredningsgrävning som gjordes kunde vi konstatera att marken blivit, åtminstone 

styckvis, hårt åtgången av plogen och de agrara aktiviteter som bedrivits på ytan fram till 1970-talets 

slut (muntlig uppgift i kombination med historiska flygfoton).  

Givet resultaten från utredningen och denna undersökning, platsens topografi och bebyggelse gör 

Arkeologgruppen bedömningen att inga fler arkeologiska insatser är nödvändiga eller motiverade.  

Ett par enklare planer följer nedan.  

  



 

Den västra delen av undersökningsytan 

(Den stora inmätningen, ”övrigt”, i nordvästra kvadranten är resultatet av en tillmakad sten)  
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